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3° PEDAGOGIA (01 - CASTELLANO)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

Ensefianza y Aprendizaje de Lengu

10:00
10:30

M. A. MARTINEZ.
BARRIOLA 2.8

10:30
11:00

Orientacién Profesional y | aboral

Intervencién Educativa en Contexto

Asesoramiento y Apoyo Educativo

L. BERIAIN .
BARRIOLA 2.8

O. LEONET.
BARRIOLA 2.8

A. MENDIA.
BARRIOLA 2.8

11:00
11:30

11:30
12:00

lintervencién Educativa en Contexto

Asesoramiento y Apoyo Educativo

Ensenanza y Aprendizaje de Lengu

Orientacién Profesional y | aboral

12:00
12:30

O. LEONET.
BARRIOLA 2.8

12:30
13:00

A. MENDIA.
BARRIOLA 2.8

M. A. MARTINEZ.
BARRIOLA 2.8

L. BERIAIN .
BARRIOLA 2.8

16:00
16:30

16:30
17:00

Dificultades en el Aprendizaje v el

17:00
17:30

L. REVUELTA.
BARRIOLA 2.8

17:30
18:00

Dificultades en el Aprendizaje v el

L. REVUELTA.
BARRIOLA 2.8
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3. PEDAGOGIA (31 - EUSKARA)

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:00

9:30

9:30 .Hezkuntzako Esku-hartzea Testuing |.Hezkuntzarako Aholkularitza eta La |.Hizkuntzen Irakaskuntza eta lkasku .Lanbide eta Lan Orientazioa
10:00
10:00 O.LEONET A. MENDIA M. A. MARTINEZ L. BERIAIN
10;30 BARRIOLA 2.1 BARRIOLA 2.1 BARRIOLA 2.1 BARRIOLA 2.1
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30 | Hizkuntzen Irakaskuntza eta lkasku .Lanbide eta Lan Orientazioa .Pedagogia Laborala eta Formakuntz|.Hezkuntzarako Aholkularitza eta La
12:00
12:00 M. A. MARTINEZ L. BERIAIN J.ALTUNA A. MENDIA
12;30 BARRIOLA 2.1 BARRIOLA 2.1 BARRIOLA 2.1 BARRIOLA 2.1
12:30
13:00
14:00 .Komunikazioa Euskaraz: Hezkuntza
14:30

: J. GARMENDIA

1488 |Pedagogia Laborala eta Formakuntz NE 1 .Hezkuntzako Esku-hartzea Testuing

5: _

: J.ALTUNA —— O.LEONET

15:00 .Komunikazioa Euskaraz: Hezkuntza
15:30 BARRIOLA 2.1 BARRIOLA 2.1
1530 J. GARMENDIA
16:00 INF_1
16:00
16:30
16:30 .Komunikazioa Euskaraz: Hezkuntza
17:00
17:00 J. GARMENDIA
17:30 INF_1
17:30
18:00






